Descuento Impuestos Importe

200.10 KILO KGM - Kilogr 
amo

13111201 - 
Películas de 

polietileno

POLIESTRECH CALIBRE 80 DE 
18 PULGADAS

$34.00 $0.00 IVA, - Importe: 
1088.54,

$6,803.40

Subtotal: $6,803.40

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $1,088.54

Total: $7,891.94

Total con letra:
siete mil ochocientos noventa y un Pesos 94/100 M.N.

Observaciones:
SIN NUMERO DE ORDEN DE COMPRA

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: 9E7A8811-84FB-47F3-95B4-3289AB0787E4

00001000000404486074No.